
              

                        

 

 

У К Р А Ї Н А 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 
ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

 

21 квітня 2016 року                                                                             № 29 

 

Про внесення змін до договору оренди  
від 14.02.2013 №54 нежитлового приміщення 

за адресою: м. Пологи, вул. Привокзальна,17 

 

Розглянувши листа Управління Держгеокадастру у Пологівському 
районі від 28.03.2016 № 99-28-994-1031/2-13 про внесення змін до договору 
оренди від 14.02.2013 № 54 нежитлового приміщення, розташованого за 
адресою: м.Пологи, вул. Привокзальна,17, у зв’язку з невикористанням 
кімнати № 22, керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», «Про оренду державного та комунального майна», рішенням 23-ї 
сесії 4 скликання Пологівської міської ради «Про делегування Пологівською 
міською радою виконавчому комітету міської ради повноважень щодо 
надання в оренду, відчуження комунального майна»  від 01.07.2005 №4 (зі 
змінами), виконавчий комітет Пологівської міської ради 

ВИРІШИВ: 
 

1. Внести зміни до договору оренди від 14.02.2013 №54 нежитлового 
приміщення за адресою:  м. Пологи, вул. Привокзальна,17,   виключивши з 
об’єкта оренди  кімнату  №22, загальною площею 44,7 м2, у зв’язку з 
невикористанням. 

 

     2. Начальнику юридичного відділу Пологівської міської ради 
підготувати додаткову угоду до  договору оренди від 14.02.2013 №54 
нежитлового приміщення за адресою: м. Пологи, вул. Привокзальна,17.   

 

 

 

 

Міський голова                                                                    Ю.А.Коноваленко 
 
 


